2021年 9月 6日

お客様各位

宮交タクシー株式会社

代行運転業務終了のお知らせ（宮崎営業所）

この度、諸般の事情により、2021年 9月 30日をもちまして宮崎営業所での

代行運転業務を終了する運びとなりました。皆様の長年にわたるご愛顧に心か

ら感謝申し上げます。

なお、都城営業所、小林営業所、高千穂営業所の 3 営業所につきましては、

引き続き、代行運転業務を継続致しますので、どうぞご利用ください。

また、その他の業務につきましては、これまで通り継続し、事業を通じて地

域の皆様のお役に立てるよう日々サービスの向上に努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。